
 Zarządzenie  Nr XXXIII/2020
Burmistrza Pyzdr

z dnia 01 lipca 2020 r.

w sprawie skreślenia zabytku i wyłączenia karty adresowej z Gminnej Ewidencji Zabytków

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie  gminnym
(t.j.  Dz. U. z 2020 r. poz.  713), art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków  i
opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2020 r.,  poz. 282), § 16 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Kultury i
Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 maja 2011 r. (Dz.U. Nr 113, poz. 661) w sprawie prowadzenia
rejestru  zabytków,  krajowej,  wojewódzkiej  i  gminnej  ewidencji  zabytków oraz  krajowego  wykazu
zabytków  skradzionych  lub  wywiezionych  za  granicę  niezgodnie  z  prawem,  zmienionego
Rozporządzeniem z dnia 10 września 2019 r. (Dz.U. z 2019 r., poz. 1886)

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Skreślenie zabytku i wyłączenie karty adresowej z gminnej ewidencji zabytków:

Ruda Komorska nr 30   - działka ewidencyjna ozn.   186  

budynek mieszkalny

Skreślenie spowodowane jest ze względu na utratę wartości zabytkowych wynikającą ze złego stanu
technicznego, który grozi awarią budowlaną.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi prowadzącemu zagadnienia z zakresu gospodarki
nieruchomościami i komunalizacji oraz współpracy z konserwatorem zabytków.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      Burmistrz Pyzdr

/-/ Przemysław Dębski


